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رستاخیز زمستانى لیگ 

واکنش کى روش به خداحافظى از فوتبال ایران
ســرمربى تیم ملى به طور قطع از ایران جدا شد و حالا به زودى قراردادش را با تیم ملى کلمبیا 
یکــى از قدرت هاى فوتبال جهان امضا مى کند. کى روش در فوتبال ایران هم موافق داشــت و 
هم منتقد. هر دو طرف درباره قدرت فنى او به وجه مشــترکى رســیده اند و اعتقاد دارند او از 
این نظر فوق العاده بود. حالا با رفتن کى روش هم خیلى ها از او تقدیر و تشــکر کرده اند. جدایى 
کى روش از ایران براى خیلى ها به معناى خداحافظى همیشگى اوست و این که دیگر به کشورمان 
بازنمى گردد ولى وقتى در این باره از مربى پرتغالى ســوال پرســیدیم، گفت: «فراموش نکنید، 

فردایى هم وجود دارد. » و این یعنى او امیدوار است روزى دوباره به فوتبال ایران بازگردد.

غایبان استقلال برابر پیکان مشخص شدند
تیم فوتبال استقلال با غیبت چند بازیکن خود برابر پیکان مواجه است. تیم فوتبال استقلال 
پنج شــنبه در هفته شانزدهم لیگ برتر به مصاف پیکان مى رود، دیدارى که قرار است در 
ورزشــگاه شهداى شهر قدس برگزار شود. اســتقلالى ها براى این دیدار ا...یار صیادمنش 
را به دلیل محرومیت در اختیار نخواهند داشــت، چرا که این بازیکن در بازى با پدیده از 
داور کارت قرمز دریافت کرد. طارق همام و على کریمى به دلیل مصدومیت به این بازى 
نمى رسند که دورى این 2 بازیکن هنوز به طور دقیق مشخص نشده است. همچنین خسرو 

حیدرى هم با مصدومیت مواجه شده و این دیدار را از دست داده است.

پیروزى سیدنى در غیاب قوچان نژاد
تیم فوتبال اف ســى سیدنى در ادامه مســابقات لیگ فوتبال استرالیا به برترى رسید . تیم 
فوتبال اف سى ســیدنى در هفته هفدهم لیگ استرالیا،  موفق شد 2 - صفر ملبورن سیتى 
را مغلوب کند. در این بازى که در ورزشــگاه جوبلى اوال در حضور 13029 تماشاگر انجام 
گرفت، ایوانوویچ و لوفوندره در دقایق 9 و 86 گلزنى کردند. سیدنى به تازگى رضا قوچان نژاد 
را اســتخدام کرده و به همین خاطر در کادر بازیکنان این تیم در بازى ، ستاره ایرانى نبود. 
سیدنى هم اکنون با 35 امتیاز بعد از پرت گلورى (40 امتیاز) و ملبورن ویکتورى(36 امتیاز) 

در رده سوم جدول است.

جشن تولد کاپیتان پرسپولیس 
تمریــن تیم فوتبال پرســپولیس ســاعت 11  صبــح دیروز در 
مجموعه ورزشى شهید  کاظمى برگزار شد. سرخ پوشان پایتخت 
پــس از تعطیلى یک روزه تمرین خــود، زیر نظر کادر فنى این 
تیم کار کردند. ســید جلال حســینى کاپیتان پرسپولیس تولد 
37 ســالگى خود را پیش از شــروع تمرین در کنار اعضاى تیم 

جشن گرفت. 
مهاجرى به نشست خبرى نرسید

محمدرضا مهاجرى ســرمربى تیم فوتبال ماشین سازى به دلیل 
هم زمانى ســاعت برگزارى نشســت خبرى پیش از دیدار مقابل 
استقلال خوزســتان با پرواز این تیم به اهواز، به نشست خبرى 
نرســید. دیدار تیم هاى استقلال خوزستان و ماشین سازى تبریز 

امروز ساعت 16 در ورزشگاه غدیر برگزار خواهد شد. 
معاون استقلال به سوئیس رفت

على خطیر معاون اســتقلال که در طول یکى، 2 ماه گذشــته 
تلاش زیادى براى نقل و انتقالات اســتقلال کرد، براى استراحت 
به ســوئیس سفر کرده است. خطیر که به واسطه تسلط به زبان 
انگلیســى و برخلاف ابتداى فصل نقش زیادى در نقل و انتقالات 
داشــت، 2 بازیکــن خارجى بــه اســتقلال آورد و در مکاتبه با 
مســئولان شــارلواى بلژیک، امید نورافکن هم به صورت قرضى 

به استقلال برگشت. 
ماهینى یک ماه دیگر پا به توپ مى شود

حســین ماهینى بازیکن تیم فوتبال پرســپولیس که در جریان 
دربى تیم هاى پرســپولیس و استقلال دچار پارگى رباط صلیبى 
شــد، این روزها نرم دوى را آغاز کرده و در تلاش است تا هرچه 
زودتر به شــرایط آرمانى برســد. طبق برنامه ریــزى مربیان و 
پزشکان ماهینى، این بازیکن از حدود یک ماه دیگر قادر است پا 

به توپ شده و کار با توپ را انجام دهد. 
آقاى گل لیگ یک در نفت مسجدسلیمان

فرشــید پاداش، مهاجــم تیم فوتبــال پارس جنوبى جم پس از 
حضور در تمرینات نفت مسجدســلیمان، با تایید کادر فنى این 
تیم، قــراردادى به مدت نیم فصل با نفتى هــا امضا کرد. پاداش 
فصل گذشته در تیم شهردارى ماهشهر حضور داشت و به آقاى 

گلى لیگ دسته اول دست یافت. 
جابر رباط پاره کرد

جابر انصارى، هافبک ســابق اســتقلال در زمستان براى بیشتر 
بازى کردن به پیکان منتقل شــد. او که امیدوار بود در پیکان به 
روز هاى خوبش بازگردد، حداقل باید تا تابستان سال آینده براى 
بازى کردن صبر کند. با اعلام حســین فرکى، ســرمربى پیکان، 
جابــر انصارى به دلیل مصدومیت ربــاط صلیبى، ادامه فصل را 

از دست داد. 
استراحت سرمربى تراکتور به ملى پوشان

کادر فنى تراکتورســازى تبریز تصمیم گرفــت در تمرین دیروز به 
ملى پوشان خود استراحت بدهد تا مســعود شجاعى، اشکان دژاگه 
و احســان حاج صفى با آمادگى هرچه بیشــتر خودشــان را آماده 
تمرینــات این تیم پیش از بازى با نفت مسجدســلیمان کنند. تیم 
فوتبال تراکتورسازى تبریز ساعت 15:30 چهارشنبه هفته جارى در 
ورزشگاه یادگار امام(ره) تبریز به مصاف نفت مسجد سلیمان مى رود.

پایان خنثى ترین نقل و انتقالات فوتبال ایران 

امروز رســتاخیز زمستانى لیگ برتر 
اســت. لیگ پس از حــدود 45 روز 
تعطیلى امروز دوباره از سر گرفته مى شود و نیم فصل 
دوم با برگزارى 2 دیدار هم زمان در جم و اهواز استارت 
مى خورد. هفته نخست دور برگشت یا هفته شانزدهم 
لیگ هجدهم با دیدار تیم هاى پارس جنوبى جم- فولاد 
از ســاعت 14:45 و استقلال خوزستان-ماشین سازى  
تبریز از ساعت 16 امروز در جم و اهواز آغاز مى شود و 
طى روزهاى سه شنبه و چهارشنبه و پنج شنبه پیگیرى 
خواهد شد. در زمانى که لیگ به خواب زمستانى رفته 
بود، نقل و انتقالات نیم فصل مى توانست فوتبال دوستان 
را جذب کند اما هم زمانى نقل و انتقالات زمســتانى با 
برگزارى جام ملت هاى 2019 آسیا باعث شد بازار نقل و 
انتقالات فوتبال ایران تحت الشــعاع این تورنمنت قرار 

بگیرد و تقریبا در این پنجره بمبى در کار نبود. 
   

هم زمان با آغــاز تعطیلات نیم فصل، نقــل و انتقالات 
زمســتانى لیگ هم آغاز شد که شــروع آن بیشتر از 
جهت پایان محرومیت 2 پنجره اى پرســپولیس از نقل 
و انتقــالات به حکم فیفا حائز اهمیت بود و پیش بینى 
مى شــد با بازگشت سرخ پوشــان بازار زمستانى رونق 
خاصى داشته باشد. اما از آنجایى که پرسپولیس چند 
بازیکن از جمله ســروش رفیعى، مهدى ترابى، مهدى 
شــریفى و مهدى شــیرى را در تابستان جذب کرده و 

آن ها را قرضى به دیگر تیم ها منتقل کرده بود، حضور 
رســمى آن ها در این تیم چندان خبرســاز نشد. البته 
پرســپولیس یکى از فعال ترین ها هم در بحث خروجى 
و هــم در بحث ورودى بازیکنان بــود و علاوه بر این 4 
بازیکن ذکر شــده، 3 بازیکن از جمله بودیمیر مهاجم 
کروات را هم جذب کرد. پرســپولیس 6 بازیکن را هم 
از لیســت خارج کرد، از جمله گادوین منشــا مهاجم 
نیجریــه اى. با این حال قطعا فعال ترین تیم ها در نقل و 
انتقالات زمستانى ســپیدرود و پارس جنوبى هستند. 
على کریمى سرمربى سپیدرود براى تیمش 7 بازیکن 

جدید از جمله پیام صادقیان را جذب کرد و 4 بازیکن 
مثل یعقوب کریمى هم از نماینده گیلان جدا شــدند. 
پارس جنوبى هم شرایطى مشابه سپیدرود داشت و این 
تیم جنوبى که با مشکلات زیادى مواجه است، 7 بازیکن 
جدید به خدمت گرفت و 4 بازیکنش را هم از دست داد. 
ماشین سازى هم باشگاه فعالى در نقل و انتقالات بود و 
نماینــده دوم تبریز 6 بازیکن جذب کرد و یک بازیکن 
از این تیم جدا شــد. تیم هاى سپاهان و تراکتورسازى 
کــه از مدعیــان قهرمانى لیگ هجدهم هســتند هم 
فعالیت خوبى در نقل و انتقالات زمســتانى داشــتند. 

صدرنشــین لیگ على قربانى مهاجم سابق استقلال و 
محسن مسلمان هافبک سابق پرسپولیس و ذوب آهن 
را به خدمت گرفت و در مقابل ساســان انصارى از این 
تیم جدا شد و به تراکتورسازى پیوست. تراکتورسازان 
علاوه بر این بازیکن، کوین کنســتانت بازیکن ســابق 
آث میلان ایتالیا و محمدرضا اخبارى دروازه بان ســابق 
تیم ملى را هم جذب کردند تا لینکز ســرمربى جدید 
این تیم با قدرت کارش را آغاز کند. علیرضا منصوریان 
هم دست به تقویت ذوب آهن زد و با جذب محمدرضا 
خلعتبرى و یک بازیکن خارجى، امیدوار اســت تیمش 
را از بحران خارج کند. تیم فولاد فقط 2 بازیکن جذب 
کرد و افشین قطبى سرمربى این تیم اهوازى 6 بازیکن 
را در لیســت مازاد قرار داد تا از این حیث سرخ پوشان 
اهوازى رکورددار باشند. تیم استقلال هم اگرچه روزهاى 
زیادى را با اخبار جذب دوباره تیام و جپاروف از دســت 
داد و درگیر فســخ قرارداد بــا الحاجى گرو و مارکوس 
نویمایر شد اما در روزهاى اخیر با جذب آیاندا پاتوسى، 
اسماعیل گونزالوس و امید نورافکن جبران مافات کرد. 
استقلال خوزستان تنها تیم لیگ برترى بود که نه تنها 
بازیکنى نگرفت، بلکه 3 بازیکنش را هم از دســت داد 
و این در حالى اســت که قعرنشین جدول براى بقا نیاز 
به تقویت داشــت و هیچ اقدامى در این جهت صورت 
نگرفت. پدیده، فولاد و نســاجى هم با جذب 2 بازیکن 

جزو کم کارترین تیم ها در نقل و انتقالات بودند.

علیرضا منصوریان ســرمربى تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان در حاشیه مراسم هم اندیشى مسئولان کمیته 
داوران، ســرمربیان، کاپیتان ها و مســئولان تیم هاى لیگ برترى صحبت هایى انجام داد. او گفت: «گاهى 
اوقات داوران تصمیماتى مى گیرند که حتى کارشناسان داورى هم نظرات مختلفى در مورد آن مى دهند. 
تیم ذوب آهن از ابتداى فصل، از داورى به شدت لطمه دیده است.» منصوریان با اشاره به دستمزد پایین 
داوران ادامه داد: «وقتى یک داور لیگ برترى بر اى قضاوت یک مسابقه 750 هزار تومان تا یک میلیون پول 
مى گیرد، بهترین داور دنیا یعنى فغانى ا گر 20 بازى قضاوت کند، 20 میلیون از کمیته داورى پول دریافت 
مى کند. عذرخواهى مى کنم ولى کارگران و کارمندان رستوران من بیشتر از یک داور لیگ برترى حقوق 

مى گیرند و حتى من در آ خر سال به آن ها سنوات و پاداش هم مى دهم.»

منصوریان: کارگران رستورانم بیشتر از داوران حقوق مى گیرند 
ســاکرنت تیم منتخب جام ملت هاى آســیا 2019 را اعلام کرد که 2 ایرانى در آن قرار دارند. به نقل 
از ســاکرنت، جام ملت هاى آســیا با قهرمانى تیم ملى قطر به پایان رســید. حالا مى توان با شفافیت 
بهترى تیم منتخب این دوره از رقابت ها را اعلام کرد: علیرضا بیرانوند دروازه بان تیم پرســپولیس در 
جام ملت ها نیز عملکرد خوبى از خود نشــان داد. او بدون گل خورده ایران را به نیمه نهایى رســاند 
و توانســت پنالتى عمان را در دقیقه 2 مهار کند. او اعتبار خودش را بعد از جام ملت ها بیشــتر کرد. 
هر چند هضم شکست ایران برابر ژاپن براى هواداران ایرانى خیلى سخت است، با این حال مسیر خوب 
ایران تا نیمه نهایى با بازى هاى خوب اشــکان دژاگه همراه بود. او با بازى هاى فیزیکى و خوب خود 

توانست تورنمنت خوبى داشته باشد.

بیرانوند و دژاگه در تیم منتخب جام ملت ها 

ناراحتى شدید برانکو از بشار 
رسن

پــس از حذف تیم ملى عراق از جام ملت هاى آســیا 
قرار بود بشار رسن هفته گذشته یک شنبه یا دوشنبه 
به ایران برگــردد تا دوباره در تمرینــات تیم فوتبال 
پرســپولیس شــرکت کند. این هافبک عراقى که در 
موعد مقرر به تهران برنگشــت، حــالا باعث ناراحتى 
شدید برانکو شــده است. بشار با تاخیرى 4، 5 روزه و 
فرداى بازى با ســپیدرود به تهران برگشت و سرمربى 
پرسپولیس به همین دلیل به شدت از وى ناراحت بوده 
و چند بار هم ناراحتى خود را اعلام کرده است. ممکن 
اســت جریمه تاخیر بشار نیمکت نشینى در بازى هاى 
پیش روى پرسپولیس باشد. با این شرایط باید منتظر 

ماند و دید واکنش برانکو به این موضوع چیست. 

بودیمیر به خانه منشا مى رود
ماریو بودیمیر بازیکن جدید تیم فوتبال پرســپولیس 
به خانه مهاجم ســابق این تیم مى رود. ماریو بودیمیر 
بازیکن جدید تیم فوتبال پرســپولیس که این روز ها 
در هتل اقامت دارد، به زودى صاحب خانه مى شــود. 
باشگاه پرســپولیس در نظر دارد منزل گادوین منشا 
مهاجم سابق این تیم را در اختیار بودیمیر قرار دهد. 
این منزل در منطقه ســعادت آباد تهران است. گفتنى 
است که منشا با توافقى دو طرفه از باشگاه پرسپولیس 

جدا شده است. 

جدایى 4 بازیکن از پرسپولیس 
قرارداد هاى شــاهین عباســیان بازیکن زیر 23  سال 
و احمــد بهاروندى بازیکن زیر 21  ســال فهرســت 
سرخ پوشان با توجه به عدم اعلام نیاز از سوى سرمربى 
تیم، با توافق دو طرفه فســخ شــد و آن ها از این پس 
بازیکــن آزاد خواهند بود. همچنیــن مهدى عبدى 
مهاجم فصل گذشــته تیم امید پرسپولیس که با 24 
گل، عنوان آقاى گلــى رقابت هاى تهران را به صورت 
مشترك به دســت آورد، بعد از چند جلسه همراهى 
پرســپولیس در تمرینات به شــکل قرضى راهى تیم 
دسته یکى بادران شده بود. باشگاه پرسپولیس با توجه 
به درخواســت باشگاه سپیدرود رشت براى در اختیار 
داشــتن حمیدرضا طاهرخانى، این بازیکن را هم به 

شکل قرضى در اختیار این تیم لیگ برترى گذاشت.

گل طارمى به یمن بیستمین گل 
برتر جام ملت ها 

گل دوم مهاجــم ملى پوش کشــورمان به یمن، جزو 
برتریــن گل هاى جــام ملت هاى آســیا 2019 قرار 
گرفت. سایت فاکس اسپورت به معرفى گل هاى برتر 
جام ملت هاى آسیا 2019 امارات پرداخته است. این 
سایت در اولین مرحله از معرفى گل هاى برتر، گل هاى 
رده 20 تــا 11 بهترین ها را اعلام کرد. گل دوم مهدى 
طارمى، مهاجم ملى پوش کشورمان مقابل یمن در رده 
بیســتم قرار گرفت. این سایت در ادامه 10 گل برتر را 

اعلام خواهد کرد.

پیشکسوت پرسپولیس زیر تیغ 
جراحى 

بیــوك وطنخواه از چهره هاى مانــدگار فوتبال ایران 
و پرســپولیس در روزهاى گذشــته در حالى که حال 
عمومى مســاعدى نداشــت در بیمارســتان کسرى 
بسترى شد و در نهایت تحت عمل جراحى قرار گرفت. 

آماده باش به ذوالفقارنسب، 
کاشانى و عرب براى حضور در 

هیئت مدیره پرسپولیس 
پس از تغییراتى که در هیئت مدیره باشگاه استقلال 
تهران صورت گرفت، حالا نوبت باشگاه پرسپولیس 
است که با هیئت مدیره اى جدید ادامه فعالیت دهد. 
بر اساس شنیده ها حضور بیژن ذوالفقارنسب، جعفر 
کاشــانی و ایرج عرب سرپرســت فعلى باشگاه در 
هیئت مدیره پرســپولیس تقریبا نهایی شده است. 
البته بحث  حضور مهدى محمد نبی دبیرکل سابق 
فدراسیون فوتبال هم مطرح بود اما احتمالا نهایی 
نمی شــود. 2 عضو دیگر یک مدیر ورزشــی و یک 

مدیر اقتصادي خواهند بود. 

مکاتبات باشگاه پرسپولیس با 
CAS ادامه دارد

با وجود مکاتبات باشــگاه پرســپولیس بــا دادگاه 
حکمیــت ورزش اما هنــوز زمان اعــلام راى این 
دادگاه در خصوص سوپرجام مشخص نیست. پس 
از اعتراض باشگاه استقلال به راى کمیته انضباطى 
و قهرمانى پرســپولیس در ســوپرجام، حالا دادگاه 
حکمیت ورزش (CAS)  قرار است در خصوص این 
بازى که البته انجام نشد، راى نهایى را صادر کند. در 
همین رابطه مکاتباتى به صورت روزانه و هفتگى بین 
باشگاه پرسپولیس و دادگاه حکمیت ورزش در حال 
انجام است و مسئولان این باشگاه با ارائه مستندات 
خود قصد دارند مدارك مورد نظر را به دست قاضى 
این پرونده برسانند. این در حالى است که هنوز زمان 
اعلام راى این دادگاه در خصوص ســوپرجام فوتبال 
ایران مشــخص نیســت و باید دید چه زمانى این 

دادگاه راى خود را اعلام خواهد کرد.

منشا مى تواند خارج از نقل و انتقالات منتقل شود
مهاجم نیم فصل اول پرســپولیس مشــکلى براى انتخاب تیم جدیدش در پایان زمــان نقل و انتقالات ندارد. به 
گزارش ورزش ســه، فصل نقل و انتقالات فوتبال ایران در حالى  به پایان رسید که گادوین منشا تیم جدید خود 
را انتخــاب نکرد و این بحث پیش آمد که او دیگر نمى تواند به تیم هاى ایرانى منتقل شــود. فریبرز محمود زاده 
رئیس کمیته نقل و انتقالات ســازمان لیگ در این باره به ورزش ســه مى گوید: «شرط این که یک بازیکن آزاد 
باشد، این است که باید قراردادش را قبل از پایان فصل نقل و انتقالات کشور مبدا با باشگاهش فسخ کرده  باشد 
و در ایــن صورت آن بازیکن مى تواند در پایان نقل و انتقالات هم به عنوان بازیکن آزاد به تیم خواهانش منتقل 
شــود.» او در پایان گفت: «منشــا قبل از ساعت 24 شنبه شب قراردادش را با پرسپولیس فسخ کرد و به همین 

دلیل مى تواند به عنوان بازیکن آزاد به تیم هاى دیگر انتقال پیدا کند.» 

بیرانوند انتخاب اول برانکو مقابل پدیده
دروازه بان ملى پوش پرســپولیس گزینه اول کادر فنى این تیم براى دیدار مقابل پدیده اســت. علیرضا بیرانوند از 
دیروز یک شــنبه در تمرینات پرسپولیس حاضر شد تا همچون سایر بازیکنان این تیم زیرنظر برانکو ایوانکوویچ 
تمرین کند. دروازه بان تیم ملى فوتبال ایران که عملکرد درخشــانى در جام ملت هاى 2019 آســیا در کشــور 
امارات داشته، از هفته جارى به دروازه پرسپولیس باز مى گردد تا بوژیدار رادوشوویچ باز هم نیمکت نشین شود. 
دروازه بان ملى پوش پرسپولیس با وجود این که دیروز اختصاصى تمرین کرد اما انتخاب نخست سرمربى این تیم 
در درون دروازه است تا با شروع دور برگشت رقابت هاى لیگ برتر فصل جارى به این تیم کمک کند. تیم فوتبال 

پرسپولیس ساعت 17 چهارشنبه هفته جارى در ورزشگاه آزادى مقابل پدیده بازى مى کند.

پاداش قطرى ها شایعه یا واقعیت؟
پس از قهرمانى شایســته قطرى ها در جام ملت هاى آســیا خبرى از پاداش عجیب و غریب به بازیکنان 
قطرى در رسانه هاى ایرانى منتشر شد. پاداشى رویایى که آپارتمانى در لندن، حقوق مادام العمر و خودرو 
و... را در خود جاى داده بود. به گزارش  ورزش سه ، پس از یک جست و جوى ساده و اعتبارسنجى منبعى 
پیدا نشــد تا این پاداش را تایید کند. طاها نیکخو، وکیل مهاجرتى نیز در رد این شــایعه گفت: «خرید 
آپارتمان در لندن درنهایت منجر به اقامت کشــور انگلیس خواهد شــد، بنابراین همراه با مراحل سخت 
و دشــوارى است که به نظر نمى رســد در این برهه زمانى کوتاه شدنى باشد. خرید ملک در انگلستان به 
مثابه ســرمایه گذارى است.» به نظر مى رســد افکار عمومى ما آنچنان قهرمانى در جام ملت هاى آسیا را 
دست نیافتنى دیده اند و در حسرت جام هستند که تنها چنین پاداشى را درخور و شایسته قهرمانان این 
رقابت مى دانند! تیم ملى کشــورمان در بازى نیمه نهایى با نتیجه 3 - صفر از ژاپن نایب قهرمان این دوره 

از رقابت ها شکست خورد و از راه یابى به فینال و شکستن طلسم 5 دهه اى بازماند.

 تمجید کارشناسان فوتبال قطر از مرتضى پورعلى گنجى
قطرى ها از عملکرد مدافع ایرانى شــگفت زده شــدند. به گزارش خبرآنلاین؛ 
عملکرد مرتضى پورعلى گنجى شاید بیشتر از همه  مدافعان تیم ملى ایران به 
چشــم آمده باشــد. انتقال دوباره او به فوتبال قطر هم حاصل درخشش او در 
امارات بود. رسانه هاى قطرى درباره او نوشته اند: «پورعلى گنجى بازیکن بسیار با 
تجربه اى است و توانایى حمل توپ به عنوان مدافع را دارد. این بازیکن با کیفیت 
و حرفه اى تیم خوبى را براى بازى انتخاب کرده و قطعا کادر فنى العربى مى تواند 
از تجربیــات و بازى او در خط دفاعى بهتریــن بهره را ببرند. » قطرى ها درباره 
عملکرد خوب العربى در زمستان نوشته اند: «در پنجره نقل و انتقالات زمستانى، 

العربى از فعال ترین باشــگاه هاى لیگ ستارگان لقب گرفت تا جایى که با خرید مدافع ایرانى، پنجمین ستاره 
خارجى را هم شکار کرد. باید دید این مدافع ایرانى در این نیم فصل چه عملکردى خواهد داشت. »


